



Alexandre Florencio Uchoa Almeida



PROPOSTA DE PREÇO


À
Câmara Municipal de Iracema
Iracema - CE

Apresentamos Proposta de Preço para o objetivo abaixo discriminado:

Item	Especificação de Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitario R\$	Valor Total R\$
01	Prestação de Serviço de Sistema de Folha de Pagamento com Emissão de Contra Cheque e Portal da Transparência da Câmara Municipal de Iracema.	Mês	12	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00
Valor Global: R\$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais)					

Proponente: Alexandre Florencio Uchoa Almeida
Endereço: Rua Francisco Candido de Almeida, 86 - Beira Rio - 62980-000
CNPJ: 40.306.840/0001-00
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Iracema - CE, 08 de Janeiro de 2021



Alexandre Florencio Uchoa Almeida
CPF: 000.454.713-63
RG: 20070689665 - SSP - CE

CNPJ: 40.306.840/0001-00
ALEXANDRE FLORENCIO
UCHÔA ALMEIDA - ME
Rua Francisco Cândido de Almeida, 86
Beira Rio - CEP: 62.980-000
Iracema - Ceará

FABIA MACIEL BESSA

CNPJ Nº. 13.852.008/0001-28



COLETA DE PREÇOS

ATT. CAMARA MUNICIPAL DE IRACEMA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO COM EMISSÃO DE COTRA CHEQUE E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA.

SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS

ITEM	SERVIÇOS	QTDE	UND	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO COM EMISSÃO DE COTRA CHEQUE E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA.	12	MÊS	1.450,00	17.400,00
VALOR GLOBAL					17.400,00

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: FABIA MACIEL BESSA 00639728324.

ENDEREÇO: TRAVESSA FLORÊNCIO PAES DE OLIVEIRA, 61, CENTRO, POTIRETAMA – CEARÁ.

CNPJ Nº. 13.852.0008/0001-28.

COLETA VÁLIDA POR 30 DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.

POTIRETAMA – CEARÁ, 08 DE JANEIRO DE 2021.

Fabia Maciel Bessa

FABIA MACIEL BESSA
CNPJ Nº. 13.852.008/0001-28



**CARLOS RICARDO BEZERRA COSTA - ME
COMMAND SYSTEM AUTOMAÇÃO COMERCIAL
CNPJ – 40.834.977/0001-29 I.E: 06.247.654-8**

Endereço: Rua Jose Brito de Oliveira, 963 – Pitombeira – Limoeiro do Norte/CE
Telefone: (88)9.9858-3545 (88) 9.9796-6695

PROPOSTA DE PREÇO

De: COMMAND SYSTEM
Para: CAMARA MUNICIPAL DE IRACEMA

ITEM	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	MÊS	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO COM EMISSÃO DE CONTRA CHEQUE E PORTAL DA TRANSPARENCIA PARA O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE	12	R\$ 1.430,00	R\$ 17.160,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 17.160,00

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 17.160,00 (DEZESSETE MIL CENTO E SESSENTA REAIS)

Validade da Proposta de 60 dias
Limoeiro do Norte, de 10 Janeiro de 2021.


RICARDO BEZERRA
GERENTE DE NEGOCIOS

CNPJ: 40.834.977/0001-29
I.E.: 06.247.654-8
COMMAND SYSTEM
Rua José Brito de Oliveira, 963
Pitombeira - Limoeiro do Norte/CE
CEP: 62.930-000